
附件3
2021年（春季）“首都职工技术技能素质提升计划”报名汇总表
单位（盖章）：                    项目负责人：           联系电话：                  微信号：               
	序号
	姓名
	性别
	手机号码
	身份证号
	工会会员互助服务卡
卡号
	报考层次（高起专/专升本）
	报考专业
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
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	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
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	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	所属单位工会意见：


[bookmark: _GoBack]    注：本表填写后将纸质版报送北京市总工会职工大学（丰台区镇国寺191号办公区112室），电子版发送至zhaoshengban@ghgy.com.cn[image: ]
1

image1.jpeg




